2025.04.04.0001/0011 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN. 

CONTRATADO: CARLOS EDUARDO NOGUEIRA DA SILVA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na área de comunicação 
institucional. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: 03 de junho de 2025 a 03 de junho de 2026. 

LOCAL DE DATA: São Miguel/RN, 30 de maio de 2025. 

ASSINANTES: